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VENETO

100 Farfalla

Verona, Sabato 04/06/2022 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CHIARADIA BEATRICE
NAVA FRANCESCA
MALLIA MADDALENA
SCHIAVON ELEONORA
LO GRANDE GIOVANNA
CORTI GRETA

MAZZOLI MARGHERITA

RIGO STELLA
BERNARDI CAROLINA
BRUGNERA GIORGIA
MILANI OLIVIA

DALLA RIVA VITTORIA
FARINAZZO MATILDE
SARTORI ANNA

GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA
PELLATTIERO GIORGIA

CORTI EMMA

BORTOT ELEONORA

GATTO DILETTA

BACCHIN ALESSIA

GUBANA EMMA

MAZZOCCATO GAIA
SARTORATO DESIRE
AMADORE MARTA

ROSSETTI ELENA
SARTORE AURORA
BATTAGLIA EVA

SAVIAN GIORGIA
VENTURATO MADDALENA
FORNASIERO GIORGIA
ZAPPAROLI ANNA

ZILLI VITTORIA

BABETTO MARTA
PEDRON GILDA

TRANQUILLINI GIORGIA
BIZZOTTO FEDERICA
CASOTTO ANNA
FAVERO ZOE

CANCIAN ILARIA
CHINELLATO LETIZIA
BRIGO LINDA

DANIEL MARTINA
BRAGAGNOLO VITTORIA

7° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 1
04/06/2022
RISULTATI
Serie Cat.: Esordienti A F
Anno Societa Tempo Pti
2010 ARCA TEAM 01:21.24
2010 CANOTTIERI LECCO 01:29.04
2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.60
2011 LEOSPORT 01:35.15
2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.51
2010 CANOTTIERI LECCO 01:39.90
2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.87
2010 ARCA TEAM 01:18.34 3.00
2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.39
2011 ASD ARCA NUOTO 01:35.96
2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.07
2011 GIS 01:38.01
2011 PADOVANUOTO 01:45.27
2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.34
2010 PADOVANUOTO 01:26.01
2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.72
2011 CANOTTIERI LECCO 01:32.38
2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.99
2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:33.86
2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.02
2011 ARCA TEAM 01:35.78
2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:36.15
2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.67
2011 ARCA TEAM 01:38.02
2011 ARCA TEAM 01:25.18
2011 STILELIBERO SSD 01:25.33
2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.94
2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.39
2010 PIAVE NUOTO 01:30.01
2011 PADOVANUOTO 01:30.42
2010 PADOVANUOTO 01:30.86
2011 MONTENUOTO 01:31.24
2011 RANAZZURRALIDO S.S.D. ARL 01:35.34
2011 THERMAL DELFINI ABANO ASS
2011 STILELIBERO SSD 01:21.91
2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.29
2010 PADOVANUOTO 01:23.52
2011 MONTENUOTO 01:24.01
2011 ARCA TEAM 01:24.14
2011 STILELIBERO SSD 01:26.01
2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.21
2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.40
2010 ANTARES NUOTO 01:26.80
2011 ASD ARCA NUOTO 01:27.50

BRUGNOLI ALLEGRA
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7° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani
RISULTATI

DARICI MARTINA

SERAFIN GRETA
PERAZZOLO GIORGIA
BOMBONATO EMMA

LOTT CAMILLA

SIBILATO CATERINA
MANCASSOLA VIVONA GAIA
VENDRAMINI LINDA
OLIVATO SARA

TAMELLIN TIFFANY

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ARCA TEAM

CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
CSS

CITTA' SPORT VICENZA
ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO
LEOSPORT

Foglio n. 2
04/06/2022

01:12.79
01:13.41
01:15.45
01:15.69
01:15.77
01:16.66
01:16.94
01:19.81
01:20.77
01:28.03

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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