7° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Verona, Sabato 04/06/2022 ore 17:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	6	CHIARADIA BEATRICE	2010	ARCA TEAM	01:21.24	
2°	8	NAVA FRANCESCA	2010	CANOTTIERI LECCO	01:29.04	
3°	2	MALLIA MADDALENA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:33.60	
4°	3	SCHIAVON ELEONORA	2011	LEOSPORT	01:35.15	
5°	7	LO GRANDE GIOVANNA	2011	CITTA' SPORT VICENZA	01:36.51	
6°	4	CORTI GRETA	2010	CANOTTIERI LECCO	01:39.90	
7 °	5	MAZZOLI MARGHERITA	2011	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:42.87	
	ie n° 5					
1°	2	RIGO STELLA		ARCA TEAM	01:18.34	3.00
2°	7	BERNARDI CAROLINA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:32.39	
3°	5	BRUGNERA GIORGIA		ASD ARCA NUOTO	01:35.96	
4°	4	MILANI OLIVIA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:36.07	
5°	3	DALLA RIVA VITTORIA	2011		01:38.01	
6°	6	FARINAZZO MATILDE		PADOVANUOTO	01:45.27	
7°	8 ie n° 4	SARTORI ANNA	2010	ASD NATATORIUM TREVISO	01:46.34	
1°	7	GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA	2010	PADOVANUOTO	01:26.01	
ı 2°	6	PELLATTIERO GIORGIA		ASD NATATORIUM TREVISO	01:30.72	
2 3°	8	CORTI EMMA		CANOTTIERI LECCO	01:32.38	
ა 4°	9	BORTOT ELEONORA	-	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:32.99	
5°	4	GATTO DILETTA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:33.86	
6°	5	BACCHIN ALESSIA	-	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:34.02	
7°	3	GUBANA EMMA		ARCA TEAM	01:35.78	
8°	10	MAZZOCCATO GAIA	-	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:36.15	
9°	2	SARTORATO DESIRE		ASD NATATORIUM TREVISO	01:37.67	
10°	1	AMADORE MARTA		ARCA TEAM	01:38.02	
Seri	ie n° 3					
1°	7	ROSSETTI ELENA	2011	ARCA TEAM	01:25.18	
2°	8	SARTORE AURORA	2011	STILELIBERO SSD	01:25.33	
3°	2	BATTAGLIA EVA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:26.94	
4°	3	SAVIAN GIORGIA	2010	ASD NATATORIUM TREVISO	01:27.39	
5°	4	VENTURATO MADDALENA	2010	PIAVE NUOTO	01:30.01	
6°	10	FORNASIERO GIORGIA	2011	PADOVANUOTO	01:30.42	
7°	6	ZAPPAROLI ANNA	2010	PADOVANUOTO	01:30.86	
8°	9	ZILLI VITTORIA		MONTENUOTO	01:31.24	
9°	1	BABETTO MARTA		RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL	01:35.34	
-	5	PEDRON GILDA	2011	THERMAL DELFINI ABANO	ASS	
	ie n° 2					
1°	5	TRANQUILLINI GIORGIA		STILELIBERO SSD	01:21.91	
2°	7	BIZZOTTO FEDERICA		CITTA' SPORT VICENZA	01:22.29	
3°	3	CASOTTO ANNA		PADOVANUOTO	01:23.52	
3° 4° 5° 6° 7° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8°	2	FAVERO ZOE		MONTENUOTO	01:24.01	
5°	8	CANCIAN ILARIA		ARCA TEAM	01:24.14	
6°	1	CHINELLATO LETIZIA		STILELIBERO SSD	01:26.01	
7°	4	BRIGO LINDA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:26.21	
	10	DANIEL MARTINA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:26.40	
5 ∃	6	BRAGAGNOLO VITTORIA		ANTARES NUOTO	01:26.80	
10°	9	BRUGNOLI ALLEGRA	2011	ASD ARCA NUOTO	01:27.50	



7° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

Foglio n. 2 04/06/2022

RISULTATI

Serie n° 1

1°	5	DARICI MARTINA	2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:12.79	11.00
2°	6	SERAFIN GRETA	2010 ARCA TEAM	01:13.41	9.00
3°	4	PERAZZOLO GIORGIA	2010 CENTRO NUOTO STRA	01:15.45	8.00
4°	3	BOMBONATO EMMA	2010 FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.69	7.00
5°	7	LOTT CAMILLA	2010 CENTRO NUOTO ROSA'	01:15.77	6.00
6°	2	SIBILATO CATERINA	2011 CSS	01:16.66	5.00
7°	8	MANCASSOLA VIVONA GAIA	2010 CITTA' SPORT VICENZA	01:16.94	4.00
8°	9	VENDRAMINI LINDA	2011 ASD ARCA NUOTO	01:19.81	2.00
9°	10	OLIVATO SARA	2010 PADOVANUOTO	01:20.77	1.00
10°	1	TAMELLIN TIFFANY	2011 LEOSPORT	01:28.03	